

# Årsredovisning

för

## RMS Reijo Seppänen AB

556767-2943

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Reijo Seppänen, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för RMS Reijo Seppänen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess montering och svetsning av rör och maskiner inom industri- och vattenreningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	201	101	150	0
Resultat efter finansiella poster	140	-28	128	-107
Soliditet (%)	87,6	76,0	69,1	80,8

Omsättningen har ökat på grund av att verksamheten har fått ett nytt montageavtal med en ny kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	31 165	-27 501	<b>103 664</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		<b>0</b>
Balanseras i ny räkning		-27 501	27 501	<b>0</b>
Årets resultat			116 154	<b>116 154</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 664</b>	<b>116 154</b>	<b>219 818</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 665
årets vinst	116 154
	<b>119 819</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
	0
i ny räkning överföres	19 819
	<b>119 819</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		201 258	101 308
Övriga rörelseintäkter		32 859	9 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>234 117</b>	<b>110 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 307	0
Övriga externa kostnader		-47 186	-124 874
Personalkostnader	2	-37 746	-11 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-94 239</b>	<b>-136 764</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>139 878</b>	<b>-26 391</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		486	915
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-2 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39</b>	<b>-1 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 839</b>	<b>-27 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 839</b>	<b>-27 501</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 685	0
<b>Årets resultat</b>		<b>116 154</b>	<b>-27 501</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

14 450

0

Övriga fordringar

8 081

10 912

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 531**

**10 912**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

178 463

75 544

**Summa kassa och bank**

**178 463**

**75 544**

**Summa omsättningstillgångar**

**200 994**

**86 456**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**250 994**

**136 456**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 665

31 166

Årets resultat

116 154

-27 501

**Summa fritt eget kapital**

**119 819**

**3 665**

**Summa eget kapital**

**219 819**

**103 665**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 616

Övriga skulder

26 175

26 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**31 175**

**32 791**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**250 994**

**136 456**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier  
15-20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	89 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 000</b>	<b>89 000</b>
Ingående avskrivningar	-89 000	-89 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 000</b>	<b>-89 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	158 195	158 195
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 195</b>	<b>158 195</b>
Ingående avskrivningar	-158 195	-158 195
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-158 195</b>	<b>-158 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Avgående fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Borlänge

*Reijo Seppänen*  
Reijo Seppänen

2026-03-05